
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 июня 2024 года №  460-пп

Иркутск

0  внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Иркутской
области от 29 декабря 2009 года № 392/171-пп

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Иркутской области 
от 29 декабря 2009 года № 392/171-пп «О министерстве природных ресурсов и 
экологии Иркутской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«4. Установить предельную штатную численность министерства природных 
ресурсов и экологии Иркутской области:

1) с 17 июня 2024 года в количестве 64 единиц, в том числе
1 единицы лица, замещающего государственную должность Иркутской области,
60 единиц государственных гражданских служащих Иркутской области, 3 
единиц работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 
государственной гражданской службы Иркутской области;

2) с 1 сентября 2024 года в количестве 65 единиц, в том числе 
1 единицы лица, замещающего государственную должность Иркутской области,
61 единицы государственных гражданских служащих Иркутской области, 3 
единиц работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 
государственной гражданской службы Иркутской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

